л
УПРАВА

муниципального района “Барятинский район”
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 с. os. to-rs с. Барятино № ьзх

Об утверждении Схемы размещения рекламных
конструкций на территории муниципального
района «Барятинский район»

В соответствии с п. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-Ф3 «О
рекламе», п. 15 ст.7 Устава муниципального района «Барятинский район».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории
муниципального района «Барятинский район» /Прилагается/.

2. Контроль за ходом выполнения постановления возложить на заместителя
Руководителя Управы -  заведующего отделом муниципального хозяйства,
управления природными ресурсами Новикова С.М..

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Заместитель
Руководителя Управы
муниципального района
«Барятинский район» М.В. Савина

г ' ..... ' ' ш

Схема
Размещения рекламных конструкций на
земельных участках не зависимо от форм

собственности, на зданиях или ином
недвижимом имуществе, находящихся в

собственности субъектов Российской
Федерации или в муниципальной

собственности, расположенных на территории
муниципального района «Барятинский район»

С Х Е М А
размещения рекламных конструкций на земельных участках

независимо от форм собственности; на зданиях или ином недвижимом имуществе,
находящихся в собственности Российской Федерации или муниципальной собственности,

расположенных на территории муниципального района «Барятинский район»

№
п/п

Наименование
населенного пункта

Наименование
улицы

Номер
дома

Тип
рекламной

конструкции

Размер
рекламного

поля

Номер
размещенного

объекта
на карте

1 2 3 4 5 6 7
Муниципальное образование сельское поселение «Село Барятино»

1. с. Барятино ул.Советская 19 Отдельно стоящий
рекламный щит

6м х Зм 1

2. с. Барятино ул.Советская 5 Тумба для рекламы 1,4м х Зм 2

СОГЛАСОВАНО:

|  (УПРАгрвеур*
I Д Е л т ш

отдела муниципального
равления природными
равы муниципального

ятинский район»
С.М.Новиков

г п  бл к а нал
Барятинскира»йога»Жй©а]|

с. Барятино г-П < 1 ^
тел.: 2-40-29

некого участка
одоканал»

В.И.Потапов

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩс^ ■ ^0
«Межрег^'И^льная распределительная сетевая

«к Бахтинского ОРЭС
ревскиедедюк.гричесьие сети»

}И ЗЗ О Д С ТВ Е Н Н О Е О Т Д Е Л Е Н И Е
ДВ6ИЙД 1 АДДрядан^ти»

Б АРЯ ТИ Н С КИ Й  PSC

С О ГЛ А С О В А Н О
Начальник Варятажжвго ок
т стка ОАО «Гс13П| ш т

деление г.Калугэ в г.Кирове»
Ф.И.О. J p , / /  ____
_____• Г.К.Романов

Подпись /  ___________
~Г

20___ г.

е-

Карта размещения рекламных конструкций на территории МР "Барятинский район

Кристалл

Газпромспорткомплекс

Условные обозначения COI водоканал ”
Барятинский участо^^ЭДр1
с.Барятино.ул. 1 М аЩ л

ixVl. 'i! ■ о щителя Управы
тлъ ноЯ>]района «Барятинский район» -
■и»а муниципального хстийст»».

ОБЩЕСТВО
9£гмдеальная распределительная сетевая
и з д а л а 4 Ш  Нювшюв 1риволжья»

ЛМАЛ «КАЛУГАЭНЕРГО»
ijrt Барятинского ОРЭС
НАа^яВЗЯа(^1*Й скв««от*> . ДЕЛ ЕН И Е
LW PO aC K H t Э Л Е КТР И Ч Е С КИ Е  СЕТИ»

Z_ г Д Д Л тн ш и  й р з с

ак. Барятинского участка

КОВАНО
ЙШЫй участок

Щит (размер информационного поля

скб$К&$Ш'ление Калуга"
>распрё,деление г.Калуга в г.К ирове»

Тумба (размер информационного поля 1

Г.К Романов
Метры

Нлчг II шского ЛТЦ ОАО « елеко! »>